
 

 

 

Numer wersji: 13; Data ostatniej modyfikacji: 04.08.2020 15:52 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/1026/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 30 lipca 2020 r.  

 

w sprawie zmiany statutów żłobków m.st. Warszawy  
 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 9 ust. 1 i art. 11 ust. 2 ustawy 

z  dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2020 r. poz. 326 

i  568) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W statutach żłobków stanowiących załączniki o nr 1-43 do uchwały nr 

XVIII/382/2011 Rady m.st. Warszawy z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie nadania statutów 

żłobkom m.st. Warszawy i zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. 

Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4626, z 

późn. zm.
1)

) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załącznikach o numerach: 1-6, 8, 10, 11, 13-18, 20, 23-30, 32, 33, 35-38, 40-43:  

a)  w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 "2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.", 
  

b)  w § 12 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z 

listy oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia 

umowy na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”; 
    

2) w załącznikach o numerach: 7, 9, 12, 19, 21, 22, 34 i 39:  

a)  w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”, 
  

b)  w § 13 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z 

listy oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia 

umowy na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”; 
    

 

3) w załączniku nr 31:  

a)  w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”, 
  

b)  w § 14 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z 

listy oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia 

umowy na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
    

 

 

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz.1969, 4578, 5460, z 

2013 r. poz. 8446 i 10399, z 2014 r. poz. 3526, 6846, 8329, z 2016 r. poz. 1305 z 2018 r. poz. 8755 oraz z 

2019 r. poz. 2581, 5404, 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790. 



 

2 

 

Numer wersji: 13; Data ostatniej modyfikacji: 04.08.2020 15:52 

§ 2. W statucie Żłobka nr 39 w Warszawie, ul. Muszlowa 17 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XVII/327/2011 Rady m.st. Warszawy  z dnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie 

utworzenia żłobka i zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. 

Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3668, z 

2012 r. poz. 4577, z 2014 r. poz. 8324, z 2018 r. poz. 8756 oraz z 2019 r. poz. 2581, 5404, 

14466 oraz z 2020 r.  poz. 5790) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 12 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 3. W statucie Żłobka nr 45 w Warszawie, ul. Pawlikowskiego 2 stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XXIII/467/2011 Rady m.st. Warszawy z dnia 22 września 2011 r. w 

sprawie utworzenia żłobka i zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków 

m.st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz.5544, z 2012 r. poz. 4576 i 5476, z 2014 r. poz. 8325, z 2018 r. poz. 8757 oraz z 2019 r. 

poz. 2581, 5404 i 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 12 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 4. W statucie Żłobka nr 46 w Warszawie, ul. Przybyszewskiego 70/72 stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XLVII/1286/2012 Rady m.st. Warszawy z dnia 22 listopada 2012r. 

w sprawie utworzenia żłobka i zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków 

m.st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

8032, z 2014 r. poz. 8326, z 2015 r. poz. 1893, z 2018 r. poz. 8758 oraz z 2019 r. poz. 2581, 

5404  14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 15 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 5. W statucie Żłobka nr 47 w Warszawie, ul. Chodecka 2 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr LXI/1698/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 11 lipca 2013r. w sprawie 

utworzenia żłobka i zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. 

Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8444, z 



 

3 

 

Numer wersji: 13; Data ostatniej modyfikacji: 04.08.2020 15:52 

2014 r. poz. 8323, z 2015 r. poz. 1894, z 2018 r. poz. 8759 oraz z 2019 r. poz. 2581, 5404, 

14466 oraz z 2020 r. poz. 5790 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 15 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 6. W statucie Żłobka nr 48 w Warszawie, ul. Czerwona Droga 6 stanowiącym 

załącznik do uchwały nr LXI/1699/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 11 lipca 2013 r. w 

sprawie utworzenia żłobka i zmieniającej uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków 

m.st. Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

8445 i 9705, z 2014 r. poz. 8322, z 2015 r. poz. 4320, z 2018 r. poz. 8760 oraz z 2019 r. poz. 

2581, 5404, 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 12 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 7. W statucie Żłobka nr 49 w Warszawie, ul. 6 Sierpnia 1/5 stanowiącym załącznik 

do uchwały nr LXXI/1849/2013 Rady m.st. Warszawy z dnia 21 listopada 2013r. w sprawie 

utworzenia żłobka i zmieniająca uchwałę w sprawie likwidacji Zespołu Żłobków m.st. 

Warszawy i połączenia żłobków m.st. Warszawy w zespół (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12866, z 

2014 r. poz. 8321, z 2015 r. poz. 4321, z 2018 r. 8761 oraz z 2019r. poz. 2581, 5404, 14466 

oraz z 2020 r. poz. 5790) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 13 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 8. W statucie Żłobka nr 50 w Warszawie, ul. Nowogrodzka 75 stanowiącym 

załącznik do uchwały nr LXXVIII/2017/2014 Rady m.st. Warszawy z dnia 20 marca 2014 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka nr 50 przy ul. Nowogrodzkiej 75 w Warszawie (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 3526 i 8327, z 2015 r. poz. 4319, z 2018 r. poz. 8762 oraz z 2019 r. poz. 2581, 

5404, 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 14 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  
 



 

4 

 

Numer wersji: 13; Data ostatniej modyfikacji: 04.08.2020 15:52 

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

§ 9. W statucie Żłobka nr 51 w Warszawie, ul. Św. Bonifacego 81 stanowiącym 

załącznik do uchwały nr LXXXIV/2161/2014 Rady m.st. Warszawy z dnia 26 czerwca 2014r. 

w sprawie utworzenia Żłobka nr 51 przy ul. Św. Bonifacego 81 w Warszawie (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 6846 i 8328, z 2018 r. poz. 8763 oraz z 2019 r. poz. 2581, 5404, 14466 oraz z 2020 

r. poz. 5790) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 12 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 10. W statucie Żłobka nr 52 w Warszawie, ul. Św. Urszuli Ledóchowskiej 8a 

stanowiącym załącznik do uchwały nr XCI/2327/2014 Rady m.st. Warszawy z dnia 25 

września 2014 r. w sprawie utworzenia Żłobka nr 52 w Warszawie, ul. Św. Urszuli 

Ledóchowskiej 8a (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9744, z 2018 r. poz. 8764 oraz z 2019 r. poz. 

2581, 5404, 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 12 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 11. W statucie Żłobka nr 53 w Warszawie, ul. Akacjowa 15 stanowiącym załącznik 

do uchwały nr XXII/556/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka nr 53 w Warszawie, ul. Akacjowa 15 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1307, z 

2017 r. poz. 6074, z 2018 r. poz. 8765 oraz z 2019 r. poz. 2581, 5404, 14466 oraz z 2020 r. 

poz. 5790) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 12 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 12. W statucie Żłobka nr 54 w Warszawie, ul. Kinowa 19 stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XXII/557/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2016 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka nr 54 w Warszawie, ul. Kinowa 19 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1308, z 2018 



 

5 

 

Numer wersji: 13; Data ostatniej modyfikacji: 04.08.2020 15:52 

r. poz. 8766 oraz z 2019 r. poz. 2581, 5404, 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 12 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 13. W statucie Żłobka nr 55 w Warszawie, ul. S. Fiszera 28 stanowiącym załącznik 

do uchwały nr XXXVII/947/2016 Rady m.st. Warszawy z dnia 17 listopada 2016 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka nr 55 w Warszawie, ul. S. Fiszera 28 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10282, z 

2018 r. poz. 8767 oraz z 2019 r. poz. 2581, 5404, 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 12 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 14. W statucie Żłobka nr 56 w Warszawie, ul. Truskawkowa 5 stanowiącym 

załącznik do uchwały nr LII/1260/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 6 lipca 2017 r. w 

sprawie utworzenia Żłobka nr 56 w Warszawie, ul. Truskawkowa 5 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

6069, z 2018 r. poz. 8768 oraz z 2019r. poz. 2581, 5404, 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 13 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 15. W statucie Żłobka nr 57 w Warszawie, ul. Książkowa 2 stanowiącym załącznik 

do uchwały nr LII/1261/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka nr 57 w Warszawie, ul. Książkowa 2 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6070, z 

2018 r. poz. 8769 oraz z 2019 r. poz. 2581, 5404, 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 13 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 
 



 

6 

 

Numer wersji: 13; Data ostatniej modyfikacji: 04.08.2020 15:52 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

§ 16. W statucie Żłobka nr 58 w Warszawie, ul. Krzyżówki 24 stanowiącym załącznik 

do uchwały nr LII/1262/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka nr 58 w Warszawie, ul. Krzyżówki 24 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6071, z 

2018 r. poz. 8770 oraz z 2019 r. poz. 2581, 5404, 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 13 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 17. W statucie Żłobka nr 59 w Warszawie, ul. Skarbka z Gór 9 stanowiącym 

załącznik do uchwały nr LII/1263/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 6 lipca 2017 r. w 

sprawie utworzenia Żłobka nr 59 w Warszawie, ul. Skarbka z Gór 9 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

6072, z 2018 r. poz. 8771 oraz z 2019 r. poz. 2581, 5404, 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 12 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 18. W statucie Żłobka nr 60 w Warszawie, ul. Rydygiera 8A stanowiącym załącznik 

do uchwały nr LII/1264/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 6 lipca 2017 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka nr 60 w Warszawie, ul. Rydygiera 8A (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6073, z 

2018 r. poz. 8772 oraz z 2019 r. poz. 2581, 5404, 11636, 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 13 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 19. W statucie Żłobka nr 61 w Warszawie, ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 1A 

stanowiącym załącznik do uchwały nr LVII/1488/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 16 

listopada 2017 r. w  sprawie utworzenia Żłobka nr 61 w Warszawie, ul. Jana Nowaka 

Jeziorańskiego 1A (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10675, z 2018 r. poz. 8773 oraz z 2019 r. poz. 

2581, 5404, 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) wprowadza się następujące zmiany: 



 

7 

 

Numer wersji: 13; Data ostatniej modyfikacji: 04.08.2020 15:52 

1) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 13 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 20. W statucie Żłobka nr 62 w Warszawie, ul. Lwa Tołstoja 2 stanowiącym załącznik 

do uchwały nr LXXIII/2023/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka nr 62 w Warszawie, ul. Lwa Tołstoja 2 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8774 

oraz z 2019 r. poz. 2581, 5404, 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 13 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 21. W statucie Żłobka nr 63 w Warszawie, ul. Obrońców Tobruku 9 stanowiącym 

załącznik do uchwały nr LXXIII/2024/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka nr 63 w Warszawie, ul. Obrońców Tobruku 9 (Dz. Urz. Woj. 

Maz. poz. 8775 oraz z 2019 r. poz. 2581, 5404, 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 13 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 22. W statucie Żłobka nr 64 w Warszawie, ul. Trakt Lubelski 89 stanowiącym 

załącznik do uchwały nr LXXIII/2025/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka nr 64 w Warszawie, ul. Trakt Lubelski 89 (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 8776  oraz z 2019 r. poz. 2581, 5404,  14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 13 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 



 

8 

 

Numer wersji: 13; Data ostatniej modyfikacji: 04.08.2020 15:52 

 

§ 23. W statucie Żłobka nr 65 w Warszawie, ul. Spartańska 2 stanowiącym załącznik 

do uchwały nr LXXV/2152/2018 Rady m.st. Warszawy z dnia 18 października 2018 r. w 

sprawie utworzenia Żłobka nr 65 w Warszawie, ul. Spartańska 2 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

10160 oraz z 2019 r. poz. 2581, 5404, 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 13 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 24. W statucie Żłobka nr 66 w Warszawie, ul. Erazma Ciołka 26a stanowiącym 

załącznik do uchwały nr VII/97/2019 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 lutego 2019 r. w 

sprawie utworzenia Żłobka nr 66 w Warszawie, ul. Erazma Ciołka 26a (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 2578, 5404, 11636, 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 13 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 25. W statucie Żłobka nr 67 w Warszawie, ul. Antoniego Pankracego Łaguny 1 

stanowiącym załącznik do uchwały nr XV/373/2019 Rady m.st. Warszawy z dnia 4 lipca 

2019 r. w sprawie utworzenia Żłobka nr 67 w Warszawie, ul. Antoniego Pankracego Łaguny 

1 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9017, 11636, 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 14 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 26. W statucie Żłobka nr 68 w Warszawie, ul. Cynamonowa 7 stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XV/374/2019 Rady m.st. Warszawy z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka nr 68 w Warszawie, ul. Cynamonowa 7 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9018, 

11636, 14466 oraz z 2020 r. poz. 5790) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 14 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  
 



 

9 

 

Numer wersji: 13; Data ostatniej modyfikacji: 04.08.2020 15:52 

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

§ 27. W statucie Żłobka nr 69 w Warszawie, ul. Stanisława Kazury 9 stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XXX/871/2020 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 maja 2020 r. w 

sprawie utworzenia Żłobka nr 69 w Warszawie, ul. Stanisława Kazury 9 (Dz. Urz. Woj. Maz. 

poz. 5789 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 „2. Rodzic składa pisemną deklarację, w której wskazuje konkretne godziny i dni 

dziennego pobytu dziecka w Żłobku w okresie obowiązywania umowy.”; 
  

2) w § 16 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 „2a. W przypadku, kiedy dziecko nie korzysta z pobytu w Żłobku w pełnym 

wymiarze czasu, Kierownik Żłobka może przyjąć na to samo miejsce dziecko z listy 

oczekujących na miejsce w Żłobku, którego rodzice wyrażą wolę zawarcia umowy 

na korzystanie ze Żłobka w niepełnym wymiarze czasu.”. 
  

 

 

§ 28. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 29. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego,  Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy, poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy i na tablicy ogłoszeń Zespołu 

Żłobków m.st. Warszawy w Warszawie, ul. Belgijska 4.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


